
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jana	MICHALOVÁ

Název	práce Řízení	distribuce	ve	velkém	podniku	(velkoskladu)

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Oponent prof.	Ing.	Emil	Svoboda,	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:	Autorka	si	zvolila	aktuální	téma	analýzy	podnikového	managementu	se
zaměřením	na	distribuci	vybraných	produktů	podniku	k	zákazníkovi.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:	Práce	má	logickou	strukturu	s	dobře	vymezenými	vztahy	a	procesy.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:	Předmětem	podrobné	analýzy	je	společnost	FRUKO	-	SCHULZ,	s.r.o.	Cílem
práce	byla	analýza	informačních	a	materiálových	toků	do	skladů	a	také	k	zákazníkům.	Dále
bylo	cílem	navržení	snížení	nákladů	na	skladování	a	formulace	doporučení.
4.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:	Pro	stanovený	cíl	autorka	zvolila	vhodnou	metodiku	k	jeho	dosažení.	Bylo
využito	zejména	metod	průzkumu	trhu	provedeného	obvyklým	metodickým	postupem.
Posluchačka	průběžně	konzultovala	poznatky	s	vedením	podniku.
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:	V	diplomové	práci	je	provedená	analýza	materiálových	toků	směřujících	od
vstupů	po	finální	výrobky.	Dobře	jsou	uplatněny	metody	z	oblasti	logistiky.
6.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:	Autorka	prokázala	schopnost	práce	s	literárními	prameny,	výrazně	však
převládají	pouze	české	zdroje.
7.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	Práce	je	na	dobré	úrovni,	a	to	jak	po	stránce	odborné,	tak	i	formální.

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práci	doporučuji	k	obhajobě,	neboť	má	dobrou	obsahovou	i	formální	úroveň.	Autorka	mohla	více
využít	zahraničních	pramenů,	celkově	hodnotím	známkou	velmi	dobře	plus.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



Která	hlavní	opatření	by	autorka	doporučila	zkoumané	podniku	ke	zlepšení	analyzované	oblasti?

Datum:	06.09.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


